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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 48 247,00 0,00 48 247,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 394 700,00 245 950,00 640 650,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 24 824 109,70 373 466,22 25 197 575,92
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 086 803,68 0,00 1 086 803,68
Pěstitelské celky trvalých porostů 680 260,50 0,00 680 260,50
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 730 979,16 259 908,79 990 887,95

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 20 326 190,93 -373 013,01 19 953 177,92

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 221 750,00 -221 750,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 219 829,40 -219 829,40 0,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 130 000,00 0,00 130 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -48 247,00 0,00 -48 247,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -177 660,00 -49 730,00 -227 390,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 565 472,25 -756 552,00 -8 322 024,25
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -809 461,42 -64 560,00 -874 021,42
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů -479 115,00 -34 020,00 -513 135,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -730 979,16 -259 908,79 -990 887,95
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 26 499 571,12 75 045,00

Únor 26 858 418,30 77 227,00

Březen 27 863 363,14 44 084,00

Duben 27 919 186,79 28 268,00

Květen 27 025 884,78 54 063,00

Červen 27 521 133,95 25 599,00

Červenec 28 521 535,34 62 717,00

Srpen 29 506 527,69 37 458,00

Září 32 828 416,11 56 245,00

Říjen 32 896 044,70 48 032,00

Listopad 32 967 470,51 15 860,00

Prosinec 33 731 037,74 106 894,00

strana 10Návrh Závěrečný účet za rok 2024



Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 7 459 155,96 59 532,00

Únor 189 451,26 0,00

Březen 974 222,11 0,00

Duben 180 828,44 34 000,00

Květen 1 235 345,74 31 834,58

Červen 250 622,41 0,00

Červenec 1 023 489,36 0,00

Srpen 472 351,26 27 360,24

Září 315 841,21 0,00

Říjen 576 286,79 25 110,00

Listopad 369 270,65 0,00

Prosinec 266 691,35 0,00

13 313 556,54 177 836,82CELKEM
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 8 135 239,95 7 518 687,96

Únor 661 376,63 189 451,26

Březen 2 048 928,54 974 222,11

Duben 365 734,29 214 828,44

Květen 502 579,79 1 267 180,32

Červen 836 307,58 250 622,41

Červenec 2 171 910,13 1 023 489,36

Srpen 1 570 347,19 499 711,50

Září 3 754 237,42 315 841,21

Říjen 626 715,39 601 396,79

Listopad 526 427,91 369 270,65

Prosinec 1 237 190,49 266 691,35

22 436 995,31 13 491 393,36CELKEM
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 8 135 239,95 7 459 155,96 676 083,99

Únor 661 376,63 189 451,26 471 925,37

Březen 1 196 328,54 974 222,11 222 106,43

Duben 365 734,29 180 828,44 184 905,85

Květen 502 579,79 1 235 345,74 -732 765,95

Červen 836 307,58 250 622,41 585 685,17

Červenec 2 171 910,13 1 023 489,36 1 148 420,77

Srpen 749 947,19 472 351,26 277 595,93

Září 577 437,42 315 841,21 261 596,21

Říjen 609 365,39 576 286,79 33 078,60

Listopad 526 427,91 369 270,65 157 157,26

Prosinec 1 237 190,49 266 691,35 970 499,14

17 569 845,31 13 313 556,54CELKEM 4 256 288,77
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

17089 MMR Podpora územně plánovacích činností obcí 141 570,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 19 251,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 21 606,00 0,00 0,00

Celkem 355 070,00 190 857,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 355 070,00 0,00190 857,00
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 16 480,49 0,00 0,00 0,004122

Celkem 88 280,49 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0088 280,49
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Obec Tachov, IČO 49864009 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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